Drum Type / Tamburlu
Teknik Ozellikleri

Kullanilan Malzeme Genisligi :

Makine Boyu
Makine Genisligi
Makine Yiiksekligi
Makine Agirlig
Uretim Hiz1
Tahrik Motoru
Sebeke Gerilimi
Sebeke Frekansi

Kullanilan Malzeme

Kullanilan Malzeme Kalinlig1 :

30 cm

232 cm e —
55¢cm

100 cm

410 kg.

10 m/dk

1 HP 2800 dev/dk.
220V AC

50-60 Hz

85mm

Aliiminyum, Boyali Sa¢, Galvanizli Sa¢ ve Bakir
0,40 - 0,60 mm




